赣市企联[2018] 04号
关于开展2017年度赣州市企联系统

先进个人评选活动的通知
各县（市、区）企联、赣州经开区企业联合会：
    为贯彻落实党的十九大精神，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，进一步推动全市企联工作的新局面，激励和发挥全市企联工作者的积极性和创造性，经研究决定开展2017年度全市企联系统先进个人评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、申报范围
市企联和各县（市、区）、赣州经开区企联的工作人员。
二、申报条件

1、遵纪守法，爱岗敬业，有较高的企业管理水平和较强的组织协调能力。

2、积极为提高企业管理水平和自主创新能力、促进企业可持续发展献计献策。

3、积极参与协调劳动关系三方机制工作，维护企业和企业家合法权益。

4、热心支持企联工作，出色完成企联组织布置的各项任务。

三、申报评审
1、先进个人由市企联秘书处和各县（市、区）、赣州经开区企联根据申报条件各推荐一名候选人，填写2017年度全市企联系统先进个人推荐表（附件）一份并加盖公章。
2、于2018年6月20日前报市企联秘书处。

3、候选人经市企联会长（扩大）会议评审，确定先进个人。
四、表彰

印发表彰决定，为荣获2017年度赣州市企联系统先进个人颁发奖牌证书，并在大会上进行表彰。

五、评选工作联系方式
地址：赣州市章贡区东阳山路15号赣州市企业联合会秘书处
邮       编：34100
联  系 人：周志兰（13763908118）龚勋（13698000056）
联系电话：0797-8230269、8230273
附表：2017年度赣州市企联系统先进个人申报表

赣州市企业联合会
赣州市企业家协会
2018年6月4日
主题词：企联系统    先进个人    评选   活动  通知
报送 :市工信委、市企联名誉会长、顾问

赣州市企联秘书处　　　　　　　     2018年 6月4日印发

                                             共印20份
附表:
2017年度赣州市企联系统先进个人申报表
	姓 名

	性 别

	职 务

	单位名称

	通讯地址

	联系电话

	主要业绩：

	推荐单位（业务主管部门）意见：

主要领导（签字）：                                          单位（盖章）

                                                           年    月    日

	市企联审批意见：

主要领导（签字）：                                          单位（盖章）

                                                           年    月    日

市企业联合会、企业家协会（ 文
PAGE
- 5 -